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Delegationsbeslut Svar på remiss Permanent skattefrihet 
för förmån av laddel på arbetsplatsen och utvidgad rätt till 
avdrag för drivmedelsutgifter  

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att lämna synpunkter på remiss om 
Permanent skattefrihet för förmån av laddel på arbetsplatsen och utvidgad rätt till avdrag 
för drivmedelsutgifter. 
 
I denna promemoria föreslås att den tillfälliga skattefriheten för förmån av laddel på 
arbetsplatsen ska gälla permanent. Förslaget syftar bl.a. till att fortsatt underlätta 
omställningen till en fossilfri fordonsflotta och att gynna arbetsresor med laddbara fordon 
framför andra, mindre hållbara, alternativ. Förslaget innebär att de tillfälliga 
bestämmelserna i 11 kap. 12 b § inkomstskattelagen (1999:1229) ska gälla tills vidare och att 
lagen (2023:346) om ändring i inkomstskattelagen (1999:1229) ska utgå.  
 
I promemorian föreslås även en utvidgad avdragsrätt för utgifter för drivmedel för 
tjänsteresor med förmånsbil i vissa fall. Förslaget innebär att skattskyldiga som har en 
laddhybrid som förmånsbil har rätt till avdrag för utgifter för drivmedel som är förenat med 
tjänsteresor, även om bilen laddats på arbetsplatsen utan att den skattskyldige betalat för 
elektriciteten. Förslaget syftar till att förenkla regelverket och främja att personer som har 
en laddhybrid som förmånsbil utnyttjar eldriften så mycket som möjligt vid tjänsteresor. 
Lagändringarna föreslås träda i kraft den 1 juli 2026. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom HR-avdelningen. Remissen ska besvaras senast 8 
augusti. Region Jämtland Härjedalen har tidigare besvarat remiss om tillfällig skattefrihet 
för förmån av laddel på arbetsplatsen (RS/695/2022) och ställde sig då bakom förslaget 

Beslutsunderlag 
Remissmissiv 
Remiss Permanent skattefrihet för förmån av laddel på arbetsplatsen och utvidgad rätt till 
avdrag för drivmedelsutgifter. 
Förslag till svar på remiss 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 1.2 Göra framställningar och avge 
yttranden som inte är av principiell art eller av större ekonomisk betydelse 

Beslut 
Upprättat förslag till svar på remiss Permanent skattefrihet för förmån av laddel på 
arbetsplatsen och utvidgad rätt till avdrag för drivmedelsutgifter antas. 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 26 augusti 2025 

Utdrag till 
Svar på remiss skickas till Finansdepartementet 
HR-strateg 
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